ネシーナ発売2周年記念講演会（案）

主催：  武田薬品工業株式会社

日時 ： 2012 年 7月１１ 日（水） 19：15～21：00

場所 ： 川崎日航ホテル 11階「橘の間」

      神奈川県川崎市川崎区日進町1  電話 ０４４-２４４-５９４１

  謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
  この度、ネシーナ錠発売2周年として、下記の通り講演会を企画させて頂きました。
  ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集賜りますよう、何卒宜しく
  お願い申し上げます。                                 謹白

記

＊講演会終了後、情報交換の場をご用意しております

演者：聖マリアンナ医科大学  代謝･内分泌内科 教授 田中 逸 先生

   『 アログリプチンの有用性と期待される効果を考える 』

特別講演

座長：日本医科大学武蔵小杉病院 内分泌・糖尿病・動脈硬化内科 教授 南 史朗 先生

症例検討 座長：川崎幸病院 内科 部長 沢 丞 先生

Closing Remarks     松葉医院 院長 松葉 育郎 先生

Opening Remarks     はとり内科クリニック 院長 羽鳥 裕 先生

症例検討1：日本医科大学武蔵小杉病院  内科・腎臓内科 講師 酒井 行直 先生

症例検討2：川崎幸クリニック 内科 安島美保 先生

症例検討3： ※募集中